
    

 

 

 
 
 

Strona 1 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
Gostyń, 10.07.2024 r. 

KD.DR.272.3.20.2024 

          

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej  

130 000 złotych na zadanie pn.: „Dostawa kruszywa drogowego łamanego 

frakcji 0-31,5 mm (granitowego) w ilości 288 ton”. 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu,  

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń informuje, że: 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 04.07.2024 r. do godz. 10:00 swoje oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto) 
Punktacja 

1. PPHU MIL-TRANS PASTUSZAK MILOSZ 

ul. Harcerska 4/4, 63-840 Krobia 
24 796,80 zł 96,71 

2. WRZE-TRANS KRZYSZTOF WRZECIONIARZ 

ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa 
26 036,64 zł 92,11 

3. Firma Budowlana A. Matuszak Sp. J. 

ul. B. Chrobrego 3, 63-820 Piaski 
39 239,16 zł 61,12 

4. 
Rafał Fechner Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe 

ul. Polna 61a, 63-800 Gostyń 

23 982,05 zł 100,00 

5. ECOSTEL STASZAK ŁUKASZ 

ul. Miodowa 32, 62-513 Brzeźno 
34 573,82 zł 69,36 

6. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AGROPASZ  

Tadeusz Linkiewicz 

ul. Jankowska 6, 62-100 Wągrowiec 

38 612,16 zł 62,11 

7. Handel i Transport Ciężarowy Grzegorz Grześkowiak 

ul. Brzozowa 11, 63-930 Jutrosin 
24 049,35 zł 99,72 

 

 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
 

Strona 2 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 

W niniejszym postępowaniu na realizację zamówienia dokonano wyboru oferty 

złożonej przez Wykonawcę: Rafał Fechner Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

ul. Polna 61a, 63-800 Gostyń, oferującego realizację przedmiotu zamówienia za 

cenę 23 982,05 zł brutto. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, została uznana 

za najkorzystniejszą i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. 

 

 
Z up. Zarządu Powiatu 
(-) Szymon Jakubowski 

Członek Zarządu 
 

…………………………………… 

http://www.powiat.gostyn.pl/

